CUENCA DEL SEGURA (BRUTO)

MESES ANO | Hm3 FIN MES | VARIACION MI?SESAECUUEMUL GESRT(S&CI\)ATJL MESES ANO | Hm3 FIN MES | VARIACION MESES':%%EMUL A?ESRTQE{JOMNUL
OCTUBRE 16 199,362 -10,282| 26,615 26,615( 16,333 16,333| |OCTUBRE 17 80,050 -6,907| 20,655 20,655| 13,748 13,748
NOVIEMBRE 16 191,570 -7,792| 24,962 51,577| 17,170 33,503 |NOVIEMBRE 17 84,917 4,867 7,879 28,534 12,746 26,494
DICIEMBRE 16 225,073 33,503| 0,429 52,006| 33,932 67,435 |DICIEMBRE 17 95,451 10,634 9,074 37,608| 19,608 46,102
ENERO 17 242,659 17,586 5,111 57,117| 22,697 90,132 |ENERO 18 107,268 11,817 9,679 47,287 21,496 67,598
FEBRERO 17 253,143 10,484 10,727 67,844| 21,211| 111,343 |FEBRERO 18 118,252 10,984| 11,672 58,959| 22,656 90,254
MARZO 17 266,337 13,194 14,801 82,645| 27,995| 139,338| |MARZO 18 220,096 101,844| 18,559 77,518| 120,403| 210,657
ABRIL 17 249,143 -17,194| 32,754| 115,399| 15,560 154,898| |ABRIL 18 242,779 22,683 39,092| 116,610| 61,775| 272,432
MAYO 17 220,227 -28,916| 41,832| 157,231| 12,916| 167,814| [MAYO 18 231,911 -10,868| 43,347| 159,957 32,479 304,911
JUNIO 17 181,470 -38,757| 49,492| 206,723| 10,735| 178,549 [JUNIO 18 222,896 -9,015| 39,857 199,814| 30,842| 335,753
JULIO 17 143,835 -37,635| 48,670 255,393| 11,035| 189,584| [JULIO 18 181,748 -41,148| 54,766 254,580 13,618 349,371
AGOSTO 17 106,243 -37,592| 50,702| 306,095| 13,110| 202,694| |AGOSTO 18 146,730 -35,018| 51,834| 306,414| 16,816| 366,187
SEPTIEMBRE | 17 86,957 -19,286( 31,571| 337,666| 12,285| 214,979| [SEPTIEMBRE | 18 130,417 -16,313| 34,842 341,256 18,529 384,716

MESES ANO | Hm3 FIN MES | VARIACION MIESESAAGCUUEMUL I\?EpgRT(():Lll(l?/ITJL MESES ANO | Hm3 FIN MES | VARIACION MESES':%%EMUL I\?ESRTQQL?MNUL
OCTUBRE 18 121,748 -8,669| 26,744 26,744 18,075 18,075 |OCTUBRE 19 103,598 -5,092| 19,605 19,605( 14,513 14,513
NOVIEMBRE 18 141,428 19,680 11,237 37,981| 30,917 48,992| |NOVIEMBRE 19 122,524 18,926| 18,780 38,385 37,706 52,219
DICIEMBRE 18 147,251 5,823| 17,156 55,137| 22,979 71,971| |DICIEMBRE 19 210,875 88,351 8,666 47,051 97,017 149,236
ENERO 19 147,309 0,058| 19,188 74,325| 19,246 91,217 |ENERO 20 250,400 39,525| 8,769 55,820| 48,294| 197,530
FEBRERO 19 150,604 3,295| 22,213 96,538| 25,508 116,725| |FEBRERO 20 270,393 19,993| 9,506 65,326| 29,499| 227,029
MARZO 19 131,588 -19,016| 34,282| 130,820| 15,266| 131,991| [MARZO 20 290,482 20,089 15,256 80,582| 35,345| 262,374
ABRIL 19 161,772 30,184| 26,428 157,248| 56,612 188,603 [ABRIL 20 318,141 27,659 10,496 91,078| 38,155| 300,529
MAYO 19 144,394 -17,378| 41,727 198,975| 24,349| 212,952| [MAYO 20 310,665 -7,476| 38,703| 129,781 31,227| 331,756
JUNIO 19 114,242 -30,152( 45,496 244,471| 15,344| 228,296| |JUNIO 20 287,276 -23,389| 42,501 172,282| 19,112| 350,868
JULIO 19 84,841 -29,401| 41,470 285,941| 12,069| 240,365| [JULIO 20 244,877 -42,399| 55,028 227,310( 12,629 363,497
AGOSTO 19 65,636 -19,205( 32,808| 318,749| 13,603| 253,968| |AGOSTO 20 202,687 -42,190| 53,687| 280,997| 11,497| 374,994
SEPTIEMBRE | 19 108,690 43,054 24,931| 343,680| 67,985 321,953| [SEPTIEMBRE | 20 179,937 -22,750| 35,994| 316,991 13,244| 388,238

MESES ANO | Hm3 FIN MES | VARIACION MIESESAAGCUUEMUL I\?EPgRTAAé:Lll?/ITJL MESES ANO | Hm3 FIN MES | VARIACION MISSES':GCLEJEMUL l\?lzgRTﬁglL?MNUL
OCTUBRE 20 170,208 -9,729| 29,135 29,135( 19,406 19,406 |OCTUBRE 21 187,753 -9,5622| 21,670 21,670 12,148 12,148
NOVIEMBRE 20 181,569 11,361 13,324 42,459 24,685 44,091| |NOVIEMBRE 21 192,728 4,975( 13,834 35,504 18,809 30,957
DICIEMBRE 20 206,299 24,730 13,294 55,753| 38,024 82,115| |DICIEMBRE 21 197,594 4,866| 17,727 53,231| 22,593 53,550
ENERO 21 256,860 50,561| 11,211 66,964| 61,772| 143,887 |ENERO 22 199,551 1,957| 17,187 70,418 19,144 72,694
FEBRERO 21 305,805 48,945 18,195 85,159| 67,140 211,027| |FEBRERO 22 196,986 -2,565| 16,467 86,885 13,902 86,596
MARZO 21 323,268 17,463| 20,372 105,531| 37,835 248,862 |MARZO 22 254,701 57,715| -0,906 85,979| 56,809| 143,405
ABRIL 21 327,349 4,081 27,413| 132,944| 31,494| 280,356| |ABRIL 22 321,820 67,119 -0,100 85,879| 67,019| 210,424
MAYO 21 310,535 -16,814| 39,681 172,625| 22,867| 303,223| (MAYO 22 341,358 19,538| 16,861| 102,740| 36,399| 246,823
JUNIO 21 290,190 -20,345( 38,898| 211,523| 18,553| 321,776| |JUNIO 22 311,082 -30,276| 45,941| 148,681| 15,665| 262,488
JULIO 21 247,082 -43,108| 51,846| 263,369 8,738| 330,514| [JULIO 22 271,890 -39,192| 52,496 201,177 13,304| 275,792
AGOSTO 21 212,044 -35,038| 48,108| 311,477| 13,070| 343,584| |AGOSTO 22 230,613 -41,277| 52,619 253,796| 11,342| 287,134
SEPTIEMBRE | 21 197,275 -14,769| 29,957| 341,434| 15,188| 358,772| [SEPTIEMBRE | 22 211,146 -19,467| 33,207 287,003| 13,740 300,874

MESES ANO | Hm3 FIN MES | VARIACION MIESESAAGCUUEMUL I\?EPgRTCCLlJ?/ITJL MESES ANO | Hm3 FIN MES | VARIACION MISSESAAGCLEJEMUL I\?IZSRTQE{.?MNUL
OCTUBRE 22 213,327 2,181 14,547 14,547| 16,728 16,728 |OCTUBRE 23 88,956 -18,057| 32,422 32,422| 14,365 14,365
NOVIEMBRE 22 210,360 -2,967| 20,745 35,292| 17,778 34,506 |NOVIEMBRE 23 81,816 -7,140| 26,819 59,241| 19,679 34,044
DICIEMBRE 22 234,294 23,934 15,837 51,129| 39,771 74,277| |DICIEMBRE 23 81,458 -0,358| 18,090 77,331 17,732 51,776
ENERO 23 242,889 8,595| 20,057 71,186| 28,652| 102,929| |ENERO 24 84,513 3,055| 17,881 95,212| 20,936 72,712
FEBRERO 23 245,038 2,149 19,386 90,572| 21,635 124,464| |FEBRERO 24 102,129 17,616| 18,838| 114,050 36,454 109,166
MARZO 23 230,377 -14,661| 29,528 120,100| 14,867| 139,331| [MARZO 24 134,590 32,461| 28,581 142,631| 61,042| 170,208
ABRIL 23 205,167 -25,210( 39,209| 159,309| 13,999| 153,330| |ABRIL 24 145,529 10,939| 37,155| 179,786 48,094 218,302
MAYO 23 199,135 -6,032| 26,458 185,767| 20,426| 173,756| [MAYO 24 123,067 -22,462| 43,459| 223,245| 20,997 239,299
JUNIO 23 196,686 -2,449| 26,161 211,928 23,712| 197,468| |JUNIO 24 112,096 -10,971| 29,428| 252,673| 18,457| 257,756
JULIO 23 160,077 -36,609| 46,822| 258,750| 10,213| 207,681| [JULIO 24 80,962 -31,134| 45,931| 298,604| 14,797| 272,553
AGOSTO 23 121,327 -38,750( 46,947| 305,697| 8,197| 215,878| |AGOSTO 24 53,565 -27,397| 39,484| 338,088| 12,087| 284,640
SEPTIEMBRE | 23 107,013 -14,314| 27,766 333,463| 13,452| 229,330| [SEPTIEMBRE | 24 45,089 -8,476| 25,431| 363,519| 16,955| 301,595

MESES ANO | Hm3 FIN MES | VARIACION MIESESAA?CUUEMUL I\?EPSOR-I:AACCLlJ?/ITJL MESES ANO | Hm3 FIN MES | VARIACION M:SESAAGCLEJEMUL I\?EPSORTQE{JOMNUL
OCTUBRE 24 67,176 22,087 17,684 17,684| 39,771 39,771 |OCTUBRE 25 62,540 -5,421| 24,232 24,232| 18,811 18,811
NOVIEMBRE 24 73,998 6,822 13,199 30,883| 20,021 59,792 |NOVIEMBRE 25 52,189 -10,351| 25,049 49,281 14,698 33,509
DICIEMBRE 24 71,032 -2,966| 19,948 50,831| 16,982 76,774
ENERO 25 73,371 2,339 19,204 70,035| 21,543 98,317
FEBRERO 25 73,512 0,141 19,407 89,442| 19,548| 117,865
MARZO 25 169,738 96,226| -11,030 78,412| 85,196 203,061
ABRIL 25 182,044 12,306| 16,559 94,971| 28,865| 231,926
MAYO 25 176,450 -5,594| 36,451| 131,422| 30,857 262,783
JUNIO 25 149,682 -26,768| 45,741 177,163| 18,973| 281,756
JULIO 25 118,111 -31,571| 48,072| 225,235| 16,501 298,257
AGOSTO 25 83,732 -34,379| 48,137 273,372| 13,758| 312,015
SEPTIEMBRE | 25 67,961 -15,771| 29,875| 303,247| 14,104 326,119




